
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Julia Duńka Smile Man Go 18,667 1D 6

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,808 1D 5

3. Monika Knesplová My Version Legacy 19,297 2D 6

4. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 19,359 2D 5

5. Ondřej Pavlíček Ringo 19,571 2D 4

6. Klára Kopecká TP Destiny 20,126 3D 6

7. Edyta Wojewoda Hypatia 20,185 4D 6

8. Nikola Kratochvílová Holly 20,778 4D 5

9. Tonča Krysmanová Shup Shup 22,004 4D 4

10. Nikol Semerádová Jurášek 22,055 4D 3

11. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 24,381 4D 2

12. Martin Mikula Rey 27,128 4D 1

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 18,515 1D 6

2. Julia Duńka Smile Man Go 18,684 1D 5

3. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,741 1D 4

4. Monika Knesplová My Version Legacy 18,993 1D 3

5. Edyta Wojewoda Hypatia 19,929 3D 6

6. Ondřej Pavlíček Ringo 19,975 3D 5

7. Klára Kopecká TP Destiny 20,049 4D 6

8. Nikola Kratochvílová Holly 20,183 4D 5

9. Nikol Semerádová Jurášek 21,246 4D 4

10. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 22,620 4D 3

11. Martin Mikula Rey 24,632 4D 2

Tonča Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 18,515 1D 1D champion

2. Julia Duńka Smile Man Go 18,667 1D

3. Julia Duńka Smile Man Go 18,684 1D

4. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,741 1D

5. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,808 1D

6. Monika Knesplová My Version Legacy 18,993 1D

7. Monika Knesplová My Version Legacy 19,297 2D 2D champion

8. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 19,359 2D

9. Ondřej Pavlíček Ringo 19,571 3D
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10. Edyta Wojewoda Hypatia 19,929 3D

11. Ondřej Pavlíček Ringo 19,975 3D 3D champion

12. Klára Kopecká TP Destiny 20,049 4D 4D champion

13. Klára Kopecká TP Destiny 20,126 4D

14. Nikola Kratochvílová Holly 20,183 4D

15. Edyta Wojewoda Hypatia 20,185 4D

16. Nikola Kratochvílová Holly 20,778 4D

17. Nikol Semerádová Jurášek 21,246 4D

18. Tonča Krysmanová Shup Shup 22,004 4D

19. Nikol Semerádová Jurášek 22,055 4D

20. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 22,620 4D

21. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 24,381 4D

22. Martin Mikula Rey 24,632 4D

23. Martin Mikula Rey 27,128 4D

Tonča Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,737 1D 6

2. Julia Duńka Smile Man Go 23,168 1D 5

3. Edyta Wojewoda Hypatia 23,754 2D 6

4. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,767 2D 5

5. Monika Knesplová My Version Legacy 24,014 2D 4

6. Ondřej Pavlíček Ringo 25,179 3D 6

7. Nikola Kratochvílová Holly 27,588 3D 5

8. Tonča Krysmanová Shup Shup 27,827 3D 4

9. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,117 1D 6

2. Julia Duńka Smile Man Go 22,428 1D 5

3. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,961 2D 6

4. Edyta Wojewoda Hypatia 24,577 3D 6

5. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 27,137 3D 5

6. Nikola Kratochvílová Holly 28,154 3D 4

Monika Knesplová My Version Legacy no time

Ondřej Pavlíček Ringo no time

Tonča Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,117 1D 1D champion

2. Julia Duńka Smile Man Go 22,428 1D

3. Barča Kodadová Speedy Rap Arrow 22,737 1D

4. Julia Duńka Smile Man Go 23,168 2D 2D champion

5. Edyta Wojewoda Hypatia 23,754 2D

6. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,767 2D

7. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,961 2D

8. Monika Knesplová My Version Legacy 24,014 2D

9. Edyta Wojewoda Hypatia 24,577 3D 3D champion

10. Ondřej Pavlíček Ringo 25,179 3D

11. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 27,137 3D
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12. Nikola Kratochvílová Holly 27,588 3D

13. Tonča Krysmanová Shup Shup 27,827 3D

14. Nikola Kratochvílová Holly 28,154 3D

Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex NO TIME

Monika Knesplová My Version Legacy NO TIME

Ondřej Pavlíček Ringo NO TIME

Tonča Krysmanová Shup Shup NO TIME

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Bora 20,954 1D 6

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 21,936 1D 5

3. Tonča Krysmanová Shup Shup 22,004 2D 6

4. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,879 2D 5

5. Eliška Havlůjová Anna Fame 24,160 3D 6

6. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,699 3D 5

7. Viktorie Koňaříková Luna 30,578 3D 4

8. Nina Pipková S Magic Black VM 30,963 3D 3

Karolina Rejsz Igraszka no time

Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Bora 20,037 1D 6

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 20,347 1D 5

3. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,444 3D 6

4. Eliška Havlůjová Anna Fame 23,402 3D 5

5. Karolina Rejsz Igraszka 24,605 3D 4

6. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,548 3D

7. Viktorie Koňaříková Luna 28,032 3D 3

8. Nina Pipková S Magic Black VM 30,911 3D 2

9. Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream 32,734 3D

Tonča Krysmanová Shup Shup no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Lucie Kratochvílová Bora 20,037 1D 1D champion

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 20,347 1D

3. Lucie Kratochvílová Bora 20,954 1D

4. Julia Śliwka Raszid Zafir 21,936 2D 2D champion

5. Tonča Krysmanová Shup Shup 22,004 2D

6. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,444 3D 3D champion

7. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,879 3D

8. Eliška Havlůjová Anna Fame 23,402 3D

9. Eliška Havlůjová Anna Fame 24,16 3D

10. Karolina Rejsz Igraszka 24,605 3D

11. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,548 3D

12. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,699 3D

13. Viktorie Koňaříková Luna 28,032 3D

14. Viktorie Koňaříková Luna 30,578 3D

15. Nina Pipková S Magic Black VM 30,911 3D

16. Nina Pipková S Magic Black VM 30,963 3D

BARREL RACE YOUTH



17. Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream 32,734 3D

Karolina Rejsz Igraszka no time

Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time

Tonča Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Bora 26,276 1D 6

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 27,753 1D 5

3. Tonča Krysmanová Shup Shup 27,827 1D 4

4. Karolina Rejsz Igraszka 34,056 3D 6

Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Karolina Rejsz Igraszka 30,717 1D 6

2. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 34,591 2D 6

Julia Śliwka Raszid Zafir no time 3D

Lucie Kratochvílová Bora no time 3D

Tonča Krysmanová Shup Shup no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Lucie Kratochvílová Bora 26,276 1D 1D champion

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 27,753 1D

3. Tonča Krysmanová Shup Shup 27,827 1D

4. Karolina Rejsz Igraszka 30,717 3D 3D champion

5. Karolina Rejsz Igraszka 34,056 3D

6. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 34,591 3D

7. Jméno jezdce Jméno koně 2. kolo 3D

8. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream NO TIME 3D

9. Julia Śliwka Raszid Zafir NO TIME 3D

10. Lucie Kratochvílová Bora NO TIME 3D

11. Tonča Krysmanová Shup Shup NO TIME 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 21,936 1D

2. Nikol Semerádová Jurášek 22,466 1D

3. Martin Mikula Rey 24,474 2D

4. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,699 2D

5. Eliška Havlůjová Anna Fame 25,732 2D

6. Veronika Jírová Billy 25,819 2D

7. Julia Duńka JR Color Crime 26,775 3D

8. Karolina Rejsz Igraszka 30,075 3D

9. Nina Pipková S Magic Black VM 31,023 3D

Barča Kodadová Petite Queen Of Luck no time 3D

Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 20,347 1D
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2. Nikol Semerádová Jurášek 20,771 1D

3. Veronika Jírová Billy 25,474 3D

4. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,548 3D

5. Karolina Rejsz Igraszka 25,761 3D

6. Eliška Havlůjová Anna Fame 27,177 3D

7. Martin Mikula Rey 28,366 3D

8. Nina Pipková S Magic Black VM 29,751 3D

9. Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream 32,734 3D

10. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 41,487 3D

Julia Duńka JR Color Crime no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 20,347 1D 1D champion

2. Nikol Semerádová Jurášek 20,771 1D

3. Julia Śliwka Raszid Zafir 21,936 1D

4. Nikol Semerádová Jurášek 22,466 2D 2D champion

5. Martin Mikula Rey 24,474 3D 3D champion

6. Veronika Jírová Billy 25,474 3D

7. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,548 3D

8. Karolína Anna Koňaříková Luna 25,699 3D

9. Eliška Havlůjová Anna Fame 25,732 3D

10. Karolina Rejsz Igraszka 25,761 3D

11. Veronika Jírová Billy 25,819 3D

12. Julia Duńka JR Color Crime 26,775 3D

13. Eliška Havlůjová Anna Fame 27,177 3D

14. Martin Mikula Rey 28,366 3D

15. Nina Pipková S Magic Black VM 29,751 3D

16. Karolina Rejsz Igraszka 30,075 3D

17. Nina Pipková S Magic Black VM 31,023 3D

18. Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream 32,734 3D

19. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 41,487 3D

Barča Kodadová Petite Queen Of Luck no time

Viktorie Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time

Julia Duńka JR Color Crime no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 27,753 1D

2. Nikol Semerádová Jurášek 30,338 1D

3. Nina Pipková S Magic Black VM 35,454 2D

4. Veronika Jírová Billy 38,167 3D

5. Karolina Rejsz Igraszka 47,967 3D

6. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 62,072 3D

Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Nikol Semerádová Jurášek 28,033 1D

2. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 34,591 2D

3. Veronika Jírová Billy 36,335 3D

4. Karolina Rejsz Igraszka 40,493 3D

5. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 52,823 3D
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Julia Śliwka Raszid Zafir no time

Nina Pipková S Magic Black VM no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 27,753 1D 1D champion

2. Nikol Semerádová Jurášek 28,033 1D

3. Nikol Semerádová Jurášek 30,338 1D

4. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 34,591 2D 2D champion

5. Nina Pipková S Magic Black VM 35,454 2D

6. Veronika Jírová Billy 36,335 3D 3D champion

7. Veronika Jírová Billy 38,167 3D

8. Karolina Rejsz Igraszka 40,493 3D

9. Karolina Rejsz Igraszka 47,967 3D

10. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 52,823 3D

11. Barča Kodadová Petite Queen Of Luck 62,072 3D

Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream no time 3D

Julia Śliwka Raszid Zafir no time 3D

Nina Pipková S Magic Black VM no time 3D


